Prefettura di Avellino - U.T.G.
Elezioni Politiche di domenica 4 marzo 2018

:: Utenti collegati: 391 ::

Scrutinio Camera dei Deputati
Collegio Campania2-06-Avellino
Comune di i, OSPEDALETTO D'ALPINOLO (Av)

Sezioni Scrutinate 2 su 2
BACK (Scrutinio_Camera_Comuni.asp) HOME (index.asp)

N° Nome Candidato Uninominale Voti Validi % Voti Solo candidato % Contrassegno Candidati Collegio Plurinominale

1 COVIELLO GIAMMARCO

2 GILIBERTI MICHELE ANTONIO

3 GODANO GIULIA

4  BLASI GENNARO

5 BELLO GIULIANO

6 PASCALE ANNAMARIA

7 DELLA PIA ANTONIO (DETTO TONY)

3 FOGLIA PIETRO

9 GUBITOSA MICHELE

10 MARCOCCI GIANCARLO

1 01

29 25

12 1,0

318 27,4

500 43,1

0 0,0

7 12,1

29 50,0

./;:-_\ 2o -,(,\

|

\PARTITO VALORE/
“_ UMANO ./

FRATELLI
dITALIA

DELLA

FAMIGLIA
PR

ENRICO MARIA BOZZA
ELENA DI MARIA
GIANMARCO COVIELLO

IVANO MANNO

MARIA D'URSO

GIUSEPPE FORTUNATO
GIOVANNA PICARDI
ANTONELLA MOLES

MARCELLO GRAZIOSI
ERMELINDA CONTE

ROBERTO RANIERI RICCIARDI
SALVATORE BARRETTA DETTO SALVIO
LUISA DEL PERCIO VEDOVA RESCIGNO
GERARDO PIZZULO

ROBERTA SALIERNO

GIULIANO BELLO

GIOVANNA BORZILLO
GERARDO GENZALE

MARIA ROSARIA ANDRIUOLO
GIANCARLO GIORDANO
ALESSANDRA LIMATA

ANGELO DE MARCO

LAURA RACCHI

ROBERTO DE FILIPPIS DETTO BUGLIONE
FRANCESCA PETITO

CLAUDIO PETROZZELLI
TERESA CECERE

ALFONSINA CORNACCHIA
FRANCESCO LO CONTE
GIUSEPPE VECCHIONE
ANTONIETTA GIALANELLA
MASSIMILIANO CARULLO
ALESSIA CASTIGLIONE
ALBERTO FEBBRARO

IDA SANTANELLI

COSIMO SIBILIA

NUNZIA DE GIROLAMO
CARMINE ANTROPOLI

INES FRUNCILLO

GIUSEPPINA CASTIELLO
MARCO PUGLIESE

FILOMENA ILARIO

ETTORE DE CONCILIIS DE IORIO

CARLO SIBILIA

MARIA PALLINI
PASQUALE MAGLIONE
MIRELLA DE BENEDICTIS
PUZO MARIANNA
SERGIO ZACCARIA
STEFANIA RUSSO
RAFFAELE DADDIO

Liste Collegio Plurinominali Collegate
10 VOLTE MEGLIO

FN - ITALIA AGLI ITALIANI

LISTA DEL POPOLO PER LA COSTITUZIONE

PARTITO VALORE UMANO

CASAPOUND ITALIA

LIBERI E UGUALI

POTERE AL POPOLO

NOI CON L'ITALIA

FRATELLI D'ITALIA

FORZA ITALIA

LEGA

M5S

POPOLO DELLA FAMIGLIA

Voti

25

12

69

171

62

Totale Liste Collegate 31

471

%
0,1

0,2

0,1

0,7

0,5

2,3

1,1

0,8

6,3

15,5

5,6

28,2

6,3

15,5


http://93.57.71.18/Scrutinio_Camera_Comuni.asp
http://93.57.71.18/index.asp

11

3

CARBONELLI CATIA LIDIA

D'AGOSTINO ANGELO ANTONIO

Totale Voti Validi ai Candidati
Totale Voti Non validi

274 23,6

1.161 96,4
43 3,6

0 0,0

16 27,6 S
T EX
insieme

= )
O
{
(Pr]
&‘; C
etito ] Democratico

Totale Voti Solo Candidato : 58 4.8
Totale Votanti :1.204

LUIGI NUZzZO

MARTINA ZOCCOLINI
ALESSANDRO SERGIO

CATIA LIDIA CARBONELLI
ANGELO ANTONIO D'AGOSTINO
ANTONIETTA COLUCCIELLO
FABRIZIO NICOLA MARRA
AMELIA MEOLI

UMBERTO DEL BASSO DE CARO
ASSUNTA TARTAGLIONE
FRANCESCO CRITELLI
VALENTINA PARIS

GIUSEPPE SCOGNAMIGLIO
SILVJA MANZI

LEONARDO MONACO

TIZIANA BUCICCO

GIUSEPPE DE MITA

ASSUNTA MELE

VINCENZO 1Z2ZO

ADDOLORATA TESAURO

| dati si riferiscono a comunicazioni trasmesse direttamente dai Comuni attraverso procedura web e non rivestono, pertanto, carattere di ufficialitA

Partita IVA : 80005410644 - Codice Fatturazione Elettronica : TTVWVY
Webmaster & Programming by Gennaro Marino 2018 v.1.1

PARTITO COMUNISTA

INSIEME

PD

+EUROPA

CIVICA POPOLARE LORENZIN

50

182

12

14

Totale Liste Collegate 258

Totale Voti di Lista 1.103

4,5

16,5

1,1

1,3

23,4

95,2



