



Prefettura di Avellino - U.T.G.

Elezioni Politiche di domenica 4 marzo 2018

:: Utenti collegati: 391 ::

**Scrutinio Camera dei Deputati  
Collegio Campania2-06-Avellino  
Comune di OSPEDALETTO D'ALPINOLO (Av)**

**Sezioni Scrutinate 2 su 2**

[BACK \(Scrutinio\\_Camera\\_Comuni.asp\)](#) [HOME \(index.asp\)](#)

N°	Nome Candidato Uninominale	Voti Validi	%	Voti Solo candidato	%	Contrassegno	Candidati Collegio Plurinominale	Liste Collegio Plurinominali Collegate	Voti	%
1	COVIELLO GIAMMARCO	1	0,1	0	0,0		ENRICO MARIA BOZZA ELENA DI MARIA GIANMARCO COVIELLO	10 VOLTE MEGLIO	1	0,1
2	GILIBERTI MICHELE ANTONIO	2	0,2	0	0,0		IVANO MANNO MARIA D'URSO GIUSEPPE FORTUNATO GIOVANNA PICARDI	FN - ITALIA AGLI ITALIANI	2	0,2
3	GODANO GIULIA	1	0,1	0	0,0		ANTONELLA MOLES MARCELLO GRAZIOSI ERMELINDA CONTE ROBERTO RANIERI RICCIARDI	LISTA DEL POPOLO PER LA COSTITUZIONE	1	0,1
4	BLASI GENNARO	8	0,7	0	0,0		SALVATORE BARRETTA DETTO SALVIO LUISA DEL PERCIO VEDOVA RESCIGNO GERARDO PIZZULO ROBERTA SALIERNO	PARTITO VALORE UMANO	8	0,7
5	BELLO GIULIANO	8	0,7	2	3,4		GIULIANO BELLO GIOVANNA BORZILLO GERARDO GENZALE MARIA ROSARIA ANDRIUOLO	CASAPOUND ITALIA	6	0,5
6	PASCALE ANNAMARIA	29	2,5	4	6,9		GIANCARLO GIORDANO ALESSANDRA LIMATA ANGELO DE MARCO LAURA RACCHI	LIBERI E UGUALI	25	2,3
7	DELLA PIA ANTONIO (DETTO TONY)	12	1,0	0	0,0		ROBERTO DE FILIPPIS DETTO BUGLIONE FRANCESCA PETITO CLAUDIO PETROZZELLI TERESA CECERE	POTERE AL POPOLO	12	1,1
3	FOGLIA PIETRO	318	27,4	7	12,1		ALFONSINA CORNACCHIA FRANCESCO LO CONTE GIUSEPPE VECCHIONE ANTONIETTA GIALANELLA	NOI CON L'ITALIA	9	0,8
							MASSIMILIANO CARULLO ALESSIA CASTIGLIONE ALBERTO FEBBRARO IDA SANTANELLI	FRATELLI D'ITALIA	69	6,3
							COSIMO SIBILIA NUNZIA DE GIROLAMO CARMINE ANTROPOLI INES FRUNCILLO	FORZA ITALIA	171	15,5
							GIUSEPPINA CASTIELLO MARCO PUGLIESE FILOMENA ILARIO ETTORE DE CONCILIOS DE IORIO	LEGA	62	5,6
Totale Liste Collegate										311 28,2
9	GUBITOSA MICHELE	500	43,1	29	50,0		CARLO SIBILIA MARIA PALLINI PASQUALE MAGLIONE MIRELLA DE BENEDICTIS	M5S	471	6,3
10	MARCOCCI GIANCARLO	2	0,2	0	0,0		PUZO MARIANNA SERGIO ZACCARIA STEFANIA RUSSO RAFFAELE DADDIO	POPOLO DELLA FAMIGLIA	2	15,5

11	CARBONELLI CATIA LIDIA	6	0,5	0	0,0		LUIGI NUZZO MARTINA ZOCCOLINI ALESSANDRO SERGIO CATIA LIDIA CARBONELLI	PARTITO COMUNISTA	6	5,6	
3	D'AGOSTINO ANGELO ANTONIO	274	23,6	16	27,6		ANGELO ANTONIO D'AGOSTINO ANTONIETTA COLUCCIELLO FABRIZIO NICOLA MARRA AMELIA MEOLI	INSIEME	50	4,5	
							UMBERTO DEL BASSO DE CARO ASSUNTA TARTAGLIONE FRANCESCO CRITELLI VALENTINA PARIS	PD	182	16,5	
							GIUSEPPE SCOGNAMIGLIO SILVJA MANZI LEONARDO MONACO TIZIANA BUCICCO	+EUROPA	12	1,1	
							GIUSEPPE DE MITA ASSUNTA MELE VINCENZO IZZO ADDOLORATA TESAURO	CIVICA POPOLARE LORENZIN	14	1,3	
									Totale Liste Collegate	258	23,4
	Totale Voti Validi ai Candidati	1.161	96,4		Totale Voti Solo Candidato : 58	4,8			Totale Voti di Lista	1.103	95,2
	Totale Voti Non validi	43	3,6		Totale Votanti	1.204					

[Stampa](#)

I dati si riferiscono a comunicazioni trasmesse direttamente dai Comuni attraverso procedura web e non rivestono, pertanto, carattere di ufficialitÃ

Partita IVA : 80005410644 - Codice Fatturazione Elettronica : T7VVVY

Webmaster & Programming by Gennaro Marino 2018 v.1.1

